quoque ita in promerita quiete versaris, ut senectus ipsa non modo lan

guida et iners non sit, verum etiam operosa et semper agens aliquid et 

moliens videatur. Novissimo enim tempore tu quidem, doctrinae christia

nae pervulgandae studio mire incensus, « Catechismum Catholicum » 

praeclara eruditione et venustate quadam Christi fidelibus comparasti, 

illudque opus de matrimonio christiano, inter iuris peritos laudatissimum, 

quod abhinc plurimos annos primo in vulgus edidisti, hodie ad recentio

res leges necessitatesque concinnius compositum, rursus curas edendum. 

Neque hae quidem ingenii exercitationes, neque haec curricula mentis te 

minime valent impedire, quominus Consilio praesideas Patrum Cardinalium 

quibus Codicem pro Ecclesia Orientali apparandum triennio ante demanda-

vimus; immo vero tu, et alacritate et auctoritate princeps, singula doctri

nae capita sedulo perpendis, aliorum sententias sollicite excipis, omnes 

disputationes summa prudentia eonsilioque moderarte; quare non est dubi

tandum, quin opus istud perarduum sane tantique momenti, tua tuorumque 

Conlegarum sollertia, nec non studio operaque doctissimorum hominum 

ex Oriente quoque in consilium evocatorum ad felicem exitum perduca

tur. Itaque laus illa longe lateque diffusa, quam mirifica industria et inge

nium tibi peperit, in dies usque confirmatur et magis magisque augetur. 

Quapropter Nos opportunam nacti occasionem, tibi, dilecte fili Noster, 

sexdecim aetatis lustra feliciter explenti, ex animo vehementerque gratu

lamur, tecumque libenter laetamur, quod, Nostrae exspectationi probe 

respondens, curam actionemque tuam in vita etiam privata et quieta 

Nobis non desinis praestare. Ut autem placida sit tibi et lenis ac diuturna 

senectus, Deum exoramus benignissimum, qui se timentibus daturum 

promisit « laetitiam et gaudium et longitudinem dierum ». Quorum quidem 

caelestium donorum auspicium et grati benevolentisque animi Nostri testi

monium apostolica esto benedictio, quam tibi, dilecte fili Noster, cunctis

que carissimis tuis peramanter in Domino impertimus. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, die xxv mensis Aprilis, in 

festo Sancti Marci Evangelistae, anno MDOCCCXXXII, Pontificatus Nostri 

undecimo. 

PIUS PP. XI 
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ACTA 88. OMGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina Providentia Papa X I , succes

sivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae sequuntur